Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 30

имени Марины Лаврентьевны Попович поселка Мостовского

муниципального образования Мостовский район

(МАОУ СОШ № 30 имени М.Л. Попович поселка Мостовского)

ПРИКАЗ

от  _____________                           №____

 пос. Мостовской

О создании бракеражной комиссии

На основании  санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», требований к условиям и

организации обучения школьников и в целях организации  контроля  за

качеством  отпускаемых  готовых  блюд  и  изделий п р и к а з ы в а ю:

1.Создать  бракеражную комиссию в составе:

Н.А. Демина, ответственная за организацию  питания;

Н.Н. Ковальская, педагог-библиотекарь;

И.И. Алексеенко, фельдшер;

Т.Г. Болычева, заведующая столовой.

2.Членам бракеражной комиссии осуществлять систематический

контроль за качеством питания обучающихся и ежедневно фиксировать

результаты работы в специальном журнале.

3.Контроль за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ №30

имени М.Л. Попович

поселка Мостовского                                                         Ю.Н. Богинский

С приказом ознакомлены:

«____» _______________ 2024 г.  Т.Г. Болычева

«____» _______________ 2024 г.  Н.А. Демина

«____» _______________ 2024 г.  Н.Н. Ковальская

«____» _______________ 2024 г.  И.И. Алексеенко

		2024-09-18T10:42:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30 ИМЕНИ МАРИНЫ ЛАВРЕНТЬЕВНЫ ПОПОВИЧ ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа